ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Шестой созыв – внеочередное тридцать девятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

5 апреля 2017 г.   г. Котовск     № 362

О внесении изменений в решение Котовского городского Совета народных
депутатов от 23.03.2017 № 351 «Об инициативе изменения границ

муниципальных образований городского округа – город Котовск
Тамбовской области, муниципального района – Тамбовский район,

сельского поселения – Бокинский сельсовет и о согласовании мнения
населения городского округа на изменение границ городского округа –

город Котовск Тамбовской области»

          Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение
Котовского городского Совета народных депутатов от 23.03.2017 № 351 «Об
инициативе изменения границ муниципальных образований городского округа
– город Котовск Тамбовской области, муниципального района – Тамбовский
район, сельского поселения – Бокинский сельсовет и о согласовании мнения
населения городского округа на изменение границ городского округа – город
Котовск Тамбовской области», представленный администрацией города, в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам и
поддержке предпринимательства городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов решил:

1. Внести в решение Котовского городского Совета народных депутатов
от 23.03.2017 № 351 «Об инициативе изменения границ муниципальных
образований городского округа – город Котовск Тамбовской области,
муниципального района – Тамбовский район, сельского поселения – Бокинский
сельсовет и о согласовании мнения населения городского округа на изменение
границ городского округа – город Котовск Тамбовской области» следующие
изменения:

по тексту решения после слов «границ муниципальных образований
городского округа – город Котовск Тамбовской области, муниципального
района – Тамбовский район, сельского поселения – Бокинский сельсовет»
дополнить словами «, сельского поселения – Кузьмино-Гатьевский сельсовет»;

 2

приложение № 1 к решению 37 заседания Котовского городского
Совета народных депутатов шестого созыва от 23.03.2017 № 351 изложить в
новой  редакции согласно приложению № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
официального опубликования на сайте сетевого издания «ТОП 68 Тамбовский
областной портал» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
(www.top68.ru).

 3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства
Котовского городского Совета народных депутатов (Р.А.Шабанов).

Председатель Котовского

городского Совета народных депутатов

                                     А.В. Кочетков

                       Приложение № 1

к решению внеочередного 39 заседания Котовского
городского Совета народных депутатов шестого  созыва

от 05.04.2017   № 362

Перечень

территорий, предлагаемых к присоединению к муниципальному образованию –

город Котовска Тамбовской области из земель Тамбовского района

№

п/п

Кадастровые
кварталы

Адрес местонахождения объекта

1
68:20:5624001 (часть)

Россия, Тамбовская область,
Тамбовский район (Бокинский сельсовет)

2
68:20:5606001

Россия, Тамбовская область,
Тамбовский район (Бокинский сельсовет)

3
68:20:5604010

Россия, Тамбовская область,
Тамбовский район (Бокинский сельсовет)

4
68:20:5606003

Россия, Тамбовская область,
Тамбовский район (Бокинский сельсовет)

5
68:20:5606004

Россия, Тамбовская область,
Тамбовский район (Бокинский сельсовет)

6
68:20:6338001

Россия, Тамбовская область,
Тамбовский район (Кузьмино-Гатьевский сельсовет)

7 68:20:6303001
Россия, Тамбовская область,

Тамбовский район (Кузьмино-Гатьевский сельсовет)

8
68:20:6308001

Россия, Тамбовская область,
Тамбовский район (Кузьмино-Гатьевский сельсовет)

9
68:20:6310001

Россия, Тамбовская область,
Тамбовский район (Кузьмино-Гатьевский сельсовет)

10
68:20:6311001

Россия, Тамбовская область,
Тамбовский район (Кузьмино-Гатьевский сельсовет)

11
68:20:6323001

Россия, Тамбовская область,
Тамбовский район (Кузьмино-Гатьевский сельсовет)

12
68:20:6324001

Россия, Тамбовская область,
Тамбовский район (Кузьмино-Гатьевский сельсовет)

13
68:20:6321001

Россия, Тамбовская область,
Тамбовский район (Кузьмино-Гатьевский сельсовет)

14 68:20:6313001
Россия, Тамбовская область,

Тамбовский район (Кузьмино-Гатьевский сельсовет)

15 68:20:6322001
Россия, Тамбовская область,

Тамбовский район (Кузьмино-Гатьевский сельсовет)

16
68:20:6317001

Россия, Тамбовская область,
Тамбовский район (Кузьмино-Гатьевский сельсовет)

17
68:20:6316001

Россия, Тамбовская область,
Тамбовский район (Кузьмино-Гатьевский сельсовет)

18
68:20:6321002

Россия, Тамбовская область,
Тамбовский район (Кузьмино-Гатьевский сельсовет)

19
68:20:6320001

Россия, Тамбовская область,
Тамбовский район (Кузьмино-Гатьевский сельсовет)

20 68:20:6329001
Россия, Тамбовская область,

Тамбовский район (Кузьмино-Гатьевский сельсовет)

21
68:20:6326001

Россия, Тамбовская область,
Тамбовский район (Кузьмино-Гатьевский сельсовет)

22
68:20:6307001

Россия, Тамбовская область,
Тамбовский район (Кузьмино-Гатьевский сельсовет)

23 68:20:6315001
Россия, Тамбовская область,

Тамбовский район (Кузьмино-Гатьевский сельсовет)

24
68:20:6309001

Россия, Тамбовская область,
Тамбовский район (Кузьмино-Гатьевский сельсовет)

25
68:20:6304001

Россия, Тамбовская область,
Тамбовский район (Кузьмино-Гатьевский сельсовет)

26
68:20:6325001

Россия, Тамбовская область,
Тамбовский район (Кузьмино-Гатьевский сельсовет)

27
68:20:6319002

Россия, Тамбовская область,
Тамбовский район (Кузьмино-Гатьевский сельсовет)

28
68:20:6319001

Россия, Тамбовская область,
Тамбовский район (Кузьмино-Гатьевский сельсовет)

29
68:20:5605001 (часть) Россия, Тамбовская область,

Тамбовский район (Кузьмино-Гатьевский сельсовет)

30
68:20:5605002 (часть) Россия, Тамбовская область,

Тамбовский район (Кузьмино-Гатьевский сельсовет)

31
68:20:5605004 (часть) Россия, Тамбовская область,

Тамбовский район (Кузьмино-Гатьевский сельсовет)

32
68:20:5616001 (часть) Россия, Тамбовская область,

Тамбовский район (Кузьмино-Гатьевский сельсовет)

33
68:20:6339001(часть) Россия, Тамбовская область,

Тамбовский район (Кузьмино-Гатьевский сельсовет)

	‎C:\Users\Ira\Desktop\362  Об инициативе изменения границ 2\362  РЕШЕНИЕ изменение границ.pdf‎
	О внесении изменений в решение Котовского городского Совета народных депутатов от 23.03.2017 № 351 «Об инициативе изменения границ муниципальных образований городского округа – город Котовск Тамбовской области, муниципального района – Тамбовский район...
	Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение  Котовского городского Совета народных депутатов от 23.03.2017 № 351 «Об инициативе изменения границ муниципальных образований городского округа – город Котовск Тамбовской области, му...
	Котовский городской Совет народных депутатов решил:

	‎C:\Users\Ira\Desktop\362  Об инициативе изменения границ 2\Приложение 1 к решению об изменении границ.pdf‎